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
кухня 10 кв.м, 8 эт., 650 т.р., 8-922-195-
4560 (2-2)
( 1-комн. кв. на Минватном (Береговая, 
9) или мен-ся на 1-2-комн. на ГРЭСе, 
8-922-295-6148 (4-3)
( 1-комн. кв. на ул. Мира, 13, 3 этаж, 
36,6 кв.м, теплая, светлая, 8-922-210-
7855, 8-922-132-8408 (4-1)
( 1-комн. кв. на Энгельса, 2 (5 эт., те-
лефон, жел. дверь, 27,1 кв.м), 800 т.р., 
срочно, 8-903-081-5437 (4-1)
( 1-комн. кв. отличная в Екатеринбурге 
(р-н Южного автовокзала), комплексный 
ремонт, домофон, 8-952-733-2223, 3-39-
87 (в любое время) (2-1)
( 1-комн. кв. по Декабристов, 1а, 1 эт., 
34,4 кв.м, 8-950-656-8805 (4-3)
( 1-комн. кв. по Машиностроителей, 19, 
5 эт., сост. хор., балкон застекл., перепл., 
ж/д, домофон, док-ты готовы, 720 т.р., 
торг, 8-904-383-0017 (4-3)
( 1,5-комн. кв. по ул. Молодежной, 8, 1 
эт., 900 т.р., 8-953-600-8443 (4-3)
( 2- и 3-комн. кв. на Скорынина, 6, 5 эт., 
8-908-909-6184 (2-1)
( 2-комн. кв. (48 кв.м, 4 эт., лифт, все 
счетчики), 2-72-36 (4-4)
( 2-комн. кв. (52/30/8 кв.м) или мен-ся на 
Новоуральск, Невьянск, Верх-Нейвинск, 
в отл. сост., 8-905-805-9513 (4-1)
( 2-комн. кв. (62 кв.м, 1 эт.), возможен 
вар-т под маг-н или офис, участок 6 сот. 
в ст. части города, 8-912-624-0403, 8-909-
006-7243 (3-1)
( 2-комн. кв. (Говорова, 2, 1 эт., пл. 50 
кв.м) недорого, торг уместен, 2-52-66, 
8-922-180-5947 (4-1)
( 2-комн. кв. (Ильича, 20а, 6 эт., лифт, 
лоджия) 1300 т.р., торг возможен, 2-78-
60, 8-950-656-2161 (2-1)
( 2-комн. кв. (Ильича, 20а, 6 эт., солн. 
стор., частично ремонт, счетчики воды), 
8-953-387-0136
( 2-комн. кв. (Лесной, 2 эт., после ре-
монта, общ. пл. 49 кв.м), 8-919-364-7281 
(2-2)
( 2-комн. кв. (Машиностроителей, 12, 
50,6 кв. м., большая кухня, застекленная 
лоджия, жел. дверь), торг, 2-23-45, 8-950-
205-2884 (2-1)
( 2-комн. кв. (Машиностроителей, 13, 
1 эт., общ. пл. 41,6 кв.м, в хор. сост., ре-
шетки, сейф-дверь, сигнал.), 8-953-000-
8220, 8-950-656-8300 (3-1)
( 2-комн. кв. (Машиностроителей, 8), 
8-909-021-2793, 6-25-04 (4-2)
( 2-комн. кв. (Молодежная, 11, 1 эт., 
47,3 кв.м) можно под офис, маг-н или 
мен-ся на 3-комн. кв., 8-952-736-6513, 
8-952-736-6515, 2-70-24 (4-1)
( 2-комн. кв. (Н.Тура, Ленина, 119, 5 эт., 
стеклопак., ремонт) 900 т.р., торг, 8-963-
440-2368, 8-903-083-9603 (4-1)
( 2-комн. кв. (Н.Тура, Скорынина, 11, 2 
эт., пл. 42 кв.м), 8-922-220-4849 (4-4)
( 2-комн. кв. (Скорынина, 32 кв.м, 
комн. раздельные, солн. сторона, сейф-
дверь), 8-909-706-3520 (2-2)
( 2-комн. кв. в Лесном (Победы, 50, 
5 эт.) – торг, 8-953-387-6323, 8-952-
726-8398
( 2-комн. кв. или мен-ся на 1-комн. с до-
платой (г. Н.Тура, Ильича, 62,8 кв.м, жил. 
38,4 кв.м, высота 3 м, 1 эт., окна высоко), 
можно под нежилое. Квартира теплая, 
светлая, прекрасная звукоизоляция (не 
слышно соседей). В доме жел. дверь. 
Центр, цена 1,6 млн руб. Хозяин, 8-953-
041-7682 (2-2)
( 2-комн. кв. на 35 кв., 8-908-917-7544 
(2-1)
( 2-комн. кв. на Береговой, 11 (Минват-
ный), 1 эт., сейф-дверь, межкомн. двери, 
на кухне стеклопакет, 1200 т.р., 3-25-70, 
8-953-602-6838 (агент) (5-5)

( 2-комн. кв. на Декабристов, 25, 2 
этаж. Поросята, опил, земля, навоз. До-
машнее мясо: свинина, говядина от 15 кг. 
Оптом, 8-906-801-8372 (4-2)
( 2-комн. кв. на Ленина, 119, 3 этаж. 
Или меняется на 1-комн. кв. в Лесном, 
2-46-50 (4-2)
( 2-комн. кв. на М.-Сибиряка, 41, 1 эт., 
48 кв.м (лоджия высоко на 75 шк.), 8-922-
110-3625, 4-67-38 (2-1)
( 2-комн. кв. на Машиностроителей, 15 
(44 кв.м, балкон застеклен, домофон, чи-
стая), 1 млн р., торг, 8-903-084-9948 (2-2)
( 2-комн. кв. на Машиностроителей,7, 
общ. пл. 44,2 кв.м, 2-78-41, 8-912-031-
9969 (4-2)
( 2-комн. кв. на Минватном (Малышева, 
8), ходы раздельные, 800 т.р. или мен-ся 
на 1-комн. кв. + ваша доплата 170 т.р., 
8-922-225-2601 (2-2)
( 2-комн. кв. на Свердлова, 116 в 
Н.Туре, 4 эт., 44, 8 кв.м, 800 т.р., 8-950-
207-3113 (2-2)
( 2-комн. кв. у вахты (Ленина, 121, 3 эт., 
S47,3 кв.), 8-922-295-6175, 8-912-227-
0384 (4-1)
( 2-комн. кв. ул. пл. (Строителей, 20, 
5/12), 6-74-74, 8-905-805-8009 (4-2)
( 2-комн. кв., 2 эт., 44,8 кв.м, 35 квартал, 
3-54-55 (4-1)
( 2-комн. на 40 лет Октября, 45 кв.м, 
2 балкона, 3 эт. или мен-ся, 8-952-728-
4288 (5-4)
( 2-комн.кв. на Машиностроителей 19, 
3 этаж, 47 кв.м, комн. раздельные, бал-
кон, 8-904-160-0565 (8-4)
( 3-комн. кв. (40 лет Октября, 10а, 3 эт., 
лоджия), 8-912-257-0501 (в любое вре-
мя) (4-4)
( 3-комн. кв. (ГРЭС, 1 эт.) или мен-ся на 
1-комн. кв., 1 эт., (зем. участок) с допла-
той, 8-904-177-4334
( 3-комн. кв. (Декабристов, 29, 73,4 
кв.м, балкон застекл., счетчики на воду, 
домофон, лифт), 8-961-773-1789 (4-1)
( 3-комн. кв. (Новая, 3, 4 эт.), 1400 т.р., 
варианты, 8-904-172-9006, 8-902-878-
8820 (4-1)
( 3-комн. кв. (р-н центр. вахты, общ. 
пл. 59 кв.м, 1 эт.), ц. 1 млн 100 т.р., сроч-
но, рассмотрю все варианты, 8-909-701-
7615 (в люб. время) (4-4)
( 3-комн. кв. (Свердлова, 114, S 66 кв.м, 
1 эт., на окнах и лоджии стеклопакеты), 
цена договор., 8-912-272-8730 (4-4)
( 3-комн. кв. (Скорынина, 8, 1 эт., 
пл. 62,5 кв.м) на 2-комн. кв. в Лесном, 
Н.Туре, вар-ты, 8-902-873-2008 (4-4)
( 3-комн. кв. (Чкалова, 9, 3 эт.) или ме-
няется на 2-комн. кв. в старой части горо-
да, 2-42-02, 8-922-160-9139 (4-3)
( 3-комн. кв. в Таежном на ул. Школь-
ной, 8-952-731-7173, 4-91-73 (2-1)
( 3-комн. кв. или обмен на 2-комн. кв. с 
доплатой, 2-04-54 (после 17.00) (4-1)
( 3-комн. кв. круп. габ., сост. отл., 8-902-
870-2404 (2-1)
( 3-комн. кв. на Ленина, 108а, 78 кв. м, 
до 2000, гараж недостроенный, 3-43-03, 
8-922-605-5617 (2-1)
( 3-комн. кв. на Ленина, 112 (Лесной), 
74 кв.м, ремонт, перепланировка, 8-928-
613-2390 (2-1)
( 3-комн. кв. на Минватном на Малыше-
ва, 6 (59,2 кв.м, 3 эт., 2 балкона), комнаты 
разд., кирп. дом, имеется тем. комната, 
сейф-двери), 8-904-545-1059 (2-2)
( 3-комн. кв. на Минватном на Новой,1а, 
5 эт., 2 балкона, кирп. дом, тел., сейф-
двери, темная комн., пл. 59,2 кв.м, те-
плая, 8-904-985-8650 (4-4)
( 3-комн. кв. на Минватном, 62 кв.м, 
8-950-205-2061 (после 20.00) (4-2)
( 3-комн. кв. на Скорынина, 10, 5 эт., 
61,4 кв.м. Недорого, 8-909-018-4658 (4-2)
( 3-комн. кв. на Чкалова, 9 (Н.Тура), 5 
этаж. Или меняется на 1- или 2-комн. 
кв., рассмотрим все варианты. Срочно, 
8-906-801-8372 (4-2)
( 3-комн. кв. по Ленина, 124, 1 эт., 73,3 
кв.м, большая прихожая, кухня 10,7 кв.м, 
кладовка, мет. дверь, лоджия остеклена, 
2300 т.р., 8-922-608-0192 (4-3)
( 3-комн. кв. по ул. Победы, 50, 59 кв.м, 
1/5; летний камуфляж, 54, 48 р-ры по 600 
р., 3-68-52 (4-3)
( 3-комн. кв. ул. пл. (ГРЭС, Ильича, 
20а), в хор. сост., 8-909-011-2865 (4-4)
( 3-комн. кв. ул. пл. (Мира, 18, 76,7 кв.м, 
1 эт.) – 2100 т.р. или мен-ся с доплатой 
на 2-комн. кв. в Екатеринбурге, 8-922-
207-1992, 6-10-62 (2-2)
( 4-комн. кв. (3/9, 85, ул. пл., в Лесном) 
или обменяю на Н.Тагил, желательно у 
пруда или на Вые – сталинку или ул. пл, 
8-904-547-9783, 8-912-639-0231, 8-905-
803-6478 (3-2)
( 4-комн. кв. (40 лет Октября, 6а, 3 эт.) 
или мен-ся на две 1-комн. кв. с допл., 
8-950-646-5810, 8-953-002-2487 (4-4)
( 4-комн. кв. на Декабристов, 25, S 85,6 
кв.м, 3 этаж, перепланировка, 8-906-809-
2341, 8-950-192-2177 (8-4)
( 4-комн. кв., 2 лод., 3 эт. или мен-ся на 
две 1-комн. кв. + доплата и продается 
2-комн. кв. на Малышева, 4, 2-55-44 (4-2)
( Комната в 2-комн. кв. на Скорынина, 8 
(14 кв.м) – 400 т.р; 2-комн. кв. на Скоры-
нина, 13, 5 эт. (54 кв.м) – 1100 т.р., 8-912-
691-3701 (2-1)
( Комната в 3-комн. кв. на ГРЭСе – 300 
т.р., 8-952-740-1868 (2-2)
( Комната в 3-комн. квартире на Белин-
ского, балкон, 3 эт., 490 т.р., 8-952-729-
8094, 8-950-637-2936 (4-4)
( Комната на Минватном (Малышева, 
57, 15,2 кв.м, теплая, чистая), торг при 
осмотре, 2-54-42, 8-909-702-9762 (2-2)
( Комната по Ильича (S 13,7 кв.м), 350 
т.р. или мен-ся на 1-комн. кв. с допла-
той. Рассмотрим материнский капитал, 
8-908-918-5126, 8-904-173-4160 (4-3)
( Комнаты (две) в общежитии ГРЭС в 
разных подъездах или мен-ся на отдель-
ное жилье, 8-950-648-9088, 2-33-45 (по-
сле 21.00) (4-1)
( Квартира в Екатеринбурге, недорого, 
8-904-546-3534 (Ольга) (4-3)
( Дом (1/2 часть) на 62 квартале, (дом 
ш/б, есть все коммуникационные систе-
мы, земельный участок под домом 7 со-
ток, имеется гараж), 2800 т.р., торг, 3-33-
20, 3-98-86 (2-1)
( Дом в Б-Именной, 8-909-704-6771 (2-1)
( Дом в г. В.Тура (ул.Свердлова, 31), 
8-961-771-0848 (2-1)
( Дом в Н.Туре и огород 6 сот., торг, 
8-908-901-1750 (2-2)
( Дом в Н.Туре, 8-908-635-2332, 8-904-
165-2510, 8-922-222-9208 (после 18.00) 
(3-2)
( Дом в п. Выя с огородом 25 сот., торг, 
8-950-650-2670
( Дом в ст. части Н.Туры, имеется баня, 
гараж, огород, земля 11 сот., 8-922-103-
4161 (2-1)
( Дом жилой в Н.Туре или мен-ся на 
1-комн. кв., 4-73-74, 8-906-801-2853, 
6-01-91, 8-909-018-4314 (4-2)
( Дом жилой в Н.Туре, 8-906-814-1630 
(4-4)
( Дом жилой в Н.Туре, проведена вода, 
8-953-008-3679
( Дом жилой в пос. Чащавита, центр. 
отопл., баня, хоз. постройки или обмен 
на квартиру в Туре, 8-904-170-6130 (2-1)

( Дом жилой в ст. ч. Н.Туры, в собствен-
ности, земля 8 соток, 350 т.р., 8-952-726-
1314 (2-1)
( Дом жилой в ст. части Н.Туры, 70 кв.м, 
земля 12,5 сот., торг при осмотре, 8-904-
542-6381 (2-2)
( Коттедж 2-этажный в ст. части, зем. 
участок 10 сот. или 3-комн. кв. в Качкана-
ре + доплата, 8-950-654-7219 (2-1)
( Коттедж небольшой, 93 кв.м, 2,6 млн 
р. или мен-ся на 2-комн. кв. + доплата, 
ГРЭС, Н.Тура, 2-76-85, 8-908-922-8825 
(2-2)
( Коттедж, 35 кв. недостр., 8-922-215-
7801 (4-4)
( DVD-рекордер (пишущий), Samsung 
R123, отл. сост., 3,5 т.р., торг, срочно, 
8-912-660-7619
( А/м Honda Orthia 97 г.в., ПЭП, АBS, 
МР3, а/з, газ+бензин, клим.-контроль, 
универсал; гараж 6х5,7, 100 т.р., 8-952-
743-9865 (5-1)
( А/м LADA Priora, есть все, цена при 
осмотре, торг уместен, 8-952-739-7069 
(4-3)
( А/м Nissan AP, «японец», 2002 г.в., ав-
томат д 16 1,5, 1 хозяин, 8-950-641-3279 
(2-2)
( А/м Nissan Primera 16 Komfort 2004 
г.в., в идеал. сост., все есть, 430 т.р., 
8-909-024-5359 (2-2)
( А/м Ауди-80 (бочка) 88 г.в., белый, в 
хор. сост., 8-909-703-6055
( А/м ВАЗ-11193 «Калина» 2007 г.в., 
пр. 14 т.км, в отл. сост., 8-922-606-8885, 
8-909-001-1232 (2-1)
( А/м ВАЗ-21015 2008 г.в., 8-950-196-
1441 (4-2)

( А/м ВАЗ-2104 98 г.в., КПП-5 ст., 43 
т.р., торг, 8-953-604-6044 (2-1) 

( А/м ВАЗ-2104 90 г.в., сост. хор., 6-92-
58, 8-902-879-5586
( А/м ВАЗ-21053 91 г.в., цв. «сафари», 
сост. хор., 8-908-635-5819, д.т. 6-54-14 
(4-3)
( А/м ВАЗ-21061 90 г.в., двигатель, хо-
довая в отл. сост., 12 т.р., торг, 8-909-701-
7148, 8-906-813-0551 (2-2)
( А/м ВАЗ-21063 90 г.в., после капре-
монта, 30 т.р., 8-904-388-9582, 8-909-
002-5619 (2-2)
( А/м ВАЗ-2107 2003 г.в., есть все, 60 
т.р., 8-909-001-8334
( А/м ВАЗ-2107 2005 г.в. в очень хор. 
сост., муз., сигнал., т/о-2011г., пр. 37 т.км, 
8-908-927-4423 (3-1)
( А/м ВАЗ-2107 88 г.в. в хор. сост., крас-
ный, 8-950-634-4377 (2-2)
( А/м ВАЗ-21074 2004 г.в., белый, пр. 73 
т.км, чехлы, форкоп, зим. резина, 80 т.р., 
газ уст. «Ловато», 8-912-667-5166
( А/м ВАЗ-21074 2008 г.в., цвет «тем-
ная вишня», 8-904-386-6771, 8-908-900-
2324 (2-1)
( А/м ВАЗ-2109 92 г.в., 30 т.р., 8-908-
924-3188 (2-1)
( А/м ВАЗ-21093 97 г.в., ЭСП, сигнал., 
цв. «баклажан», хор. сост., торг при 
осмотре, 8-904-544-9725
( А/м ВАЗ-21093 98 г.в., 8-909-701-8767, 
2-20-64 (после 20.00) (2-2)
( А/м ВАЗ-21094 92 г.в., т/о до августа 
2011 г., 40 т.р., торг при осмотре, сост. 
хор., 8-904-381-8048, 8-961-769-9080 
(после 17.00) (2-2)
( А/м ВАЗ-21099 2000 г.в., литье, музы-
ка вся Pioner, сигнализация, тонир. или 
обмен, ваши варианты, 8-963-444-4420
( А/м ВАЗ-21099 2001 г.в., хор. сост., му-
зыка, сигнализация, центр. замок, пр. 90 
т.км, 8-908-927-4423 (3-3)
( А/м ВАЗ-21099 2003 г.в., серебристый 
металл, инжектор, ЦЗ, МР3, т/о – ноябрь 
2011, тонир., 110 т.р., 8-902-870-0911, 
8-952-730-3982 (2-1)
( А/м ВАЗ-21099 96 г.в., «зеленый ме-
таллик», зимняя резина, сост. хор., 65 
т.р., разумный торг, 8-904-168-9681
( А/м ВАЗ-21099 97 г.в., белый, карб., 
МР3, т/о пройден, торг, 8-908-909-9713 
(2-2)
( А/м ВАЗ-21099 97 г.в., сигнал., сост. 
хор., 66 т.р., торг, срочно, 8-909-701-7766 
( А/м ВАЗ-21099 по запчастям. Дверь 
металлическая б/у, квартирная, 8-961-
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